
Ogłoszenie nr 500258312-N-2018 z dnia 26-10-2018 r.

Gorzów Wielkopolski:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 637305-N-2018

Data: 17/10/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Miasto Gorzów Wlkp., Krajowy numer identyfikacyjny 210966680, ul. Sikorskiego  3-4, 66-400 

Gorzów Wielkopolski, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. +48957355576, e-mail

zampubl@um.gorzow.pl, faks +48957355612.

Adres strony internetowej (url): bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert 2018-11-02 godz. 08:30

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert 2018-11-08 godz. 08:30

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f34b3227-e683-42a7-87d0-61d...

1 z 1 2018-10-26 13:05


